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41. Warendorfer Emssee-Lauf 
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Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

5. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede

RHEDE » MONTAG, 3. OKTOBER 2022

1. (786) 1. M35 NIGLIAZZO, Giovanni 1983 0:17:57 0:17:57

2. (663) 1. M U23 SIEBERT, Jan 2001 LAZ Rhede 0:19:29 0:19:29

3. (502) 1. MJ U16 BECKMANN, Till 2007 Gesamtschule Rhede 0:19:56 0:19:57

4. (643) 1. M55 GRUNAU, Manfred 1967 DJK SF 97/30 Lowick 0:20:59 0:21:00

5. (630) 1. M60 ENK, Werner 1959 DJK SF 97/30 Lowick 0:21:06 0:21:08

6. (682) 2. M55 NACHTIGÄLLER, Jürgen 1967 Standard Werl 0:21:10 0:21:12

7. (649) 1. M45 HONKE, Rudolf 1977 0:21:19 0:21:20

8. (788) 1. M KEITEN-SCHMITZ, Till 1999 SG Borken 0:21:35 0:21:35

9. (664) 1. MJ U20 KOMATAR, Leon 2004 LZ 3 0:21:46 0:21:47

10. (719) 1. W35 TELAAR, Judith 1985 DJK SF 97/30 Lowick 0:22:06 0:22:08

11. (501) 1. MJ U14 BECKMANN, Ole 2009 Gesamtschule Rhede 0:22:14 0:22:14

12. (717) 2. M35 STRATMANN, Matthias 1985 RC Tornado Rees 1994 e.V. 0:22:13 0:22:15

13. (677) 2. M MEINHARDT, Tobias 1996 LZ 3 0:22:23 0:22:24

14. (672) 3. M55 LENSING, Christian 1966 0:22:22 0:22:25

15. (703) 2. M45 ROSA, Marcell 1974 FSV Gütersloh 2009 0:22:31 0:22:33

16. (723) 2. M U23 TEWINKEL, Josef 2001 RSV Borken 0:23:02 0:23:02

17. (616) 1. M30 BAGUS, Daniel 1988 0:23:14 0:23:20

18. (772) 2. MJ U14 GUNSEL, Maximilian 2009 Bocholter WSV 0:23:49 0:23:51

19. (775) 1. WJ U14 SCHÖTTLER, Ellen 2010 Bocholter WSV 0:23:49 0:23:51

20. (681) 3. M35 MÖLLMANN, Lars 1983 0:23:49 0:23:54

21. (734) 1. M40 WESSELS, Andre 1980 Team Wessels 0:23:51 0:23:58

22. (638) 2. M30 GARVERT, Sebastian 1988 0:24:01 0:24:05

23. (777) 3. MJ U14 EPPING, Jan 2010 0:24:06 0:24:06

24. (791) 1. W U23 STOß, Alicia 2001 DJK SF 97/30 Lowick 0:24:02 0:24:07

25. (790) 4. M55 STOß, Heiko 1967 DJK SF 97/30 Lowick 0:24:02 0:24:07

26. (701) 2. M40 REICHENBERG, Christian 1981 0:24:07 0:24:11

27. (644) 4. M35 HAJDUK, Sebastian 1985 0:24:19 0:24:20

28. (728) 5. M35 VOLKENHOFF, Jonas 1985 KC Gossenkinder 0:24:30 0:24:34

29. (745) 3. M REICHEL, Christian 1995 0:24:48 0:24:56

30. (652) 1. W HÜLS, Judith 1995 0:25:05 0:25:10

31. (724) 2. W THEBINGBUSS, Annike 1996 0:25:06 0:25:11

32. (659) 4. M ISENBORT, Niklas 1995 0:25:06 0:25:12

33. (651) 1. M50 HÜLS, Frank 1970 0:25:14 0:25:18

34. (785) 3. M45 KRUSE, Christoph 1973 Löschzug Burlo 0:25:15 0:25:20

35. (726) 2. M60 TÜSHAUS, Peter 1962 Flora-Hof Kampfteam 0:25:17 0:25:20

36. (798) 3. M40 DÜNNEWALD, Dirk 1980 Bioland Dünnewald 0:25:27 0:25:32

37. (797) 1. W40 DÜNNEWALD, Jenny 1980 0:25:28 0:25:32

38. (737) 1. WJ U16 WESSELS, Marlene 2007 Team Wessels 0:25:28 0:25:34

39. (629) 4. MJ U14 EMMING, Ole 2009 0:25:37 0:25:40

40. (661) 2. M50 KLÖTGEN, Burkhard 1969 DJK Rhede 0:26:08 0:26:12

41. (512) 5. MJ U14 KRASENBRINK, Lennard 2010 Gesamtschule Rhede 0:26:11 0:26:12

42. (713) 4. M40 SCHOLZ, Matthias 1982 0:26:15 0:26:18

43. (634) 5. M FÖCKING, Lars 1995 0:26:26 0:26:34

44. (787) 3. M60 THEIßEN, Dirk 1960 TV Rhede 0:26:40 0:26:43

    JEDERMANN-LAUF (5 KM)   ·   OVERALL-RANKING
.
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5. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede

RHEDE » MONTAG, 3. OKTOBER 2022

45. (619) 1. W50 BECKMANN, Dagmar 1969 Rhede 0:26:50 0:26:55

46. (519) 1. MJ U18 NUTZEBLUM, Julius 2006 Gesamtschule Rhede 0:26:55 0:26:56

47. (504) 2. MJ U16 BUßKAMP, Arne 2008 Gesamtschule Rhede 0:26:59 0:27:00

48. (709) 5. M55 SCHLÜTTER, Klaus 1966 0:27:03 0:27:07

49. (628) 3. M50 EMMING, Andre 1971 0:27:09 0:27:13

50. (654) 2. W50 HÜLS-TERHART, Birgit 1969 DJK SF 97/30 Lowick 0:27:10 0:27:15

51. (518) 5. M40 MAJERT, Torsten 1979 Gesamtschule Rhede 0:27:27 0:27:37

52. (776) 2. WJ U16 EPPING, Marieke 2008 0:27:41 0:27:41

53. (635) 4. M45 FRENK, Helmut 1976 0:28:05 0:28:08

54. (699) 5. M45 PORATH, Andre 1974 0:28:15 0:28:19

55. (617) 6. M BARBETTA, Davide 1998 0:28:13 0:28:22

56. (647) 1. W30 HELLMANN, Wiebke 1991 0:28:14 0:28:22

57. (784) 6. M55 OVERKÄMPING, Bernhard 1964 0:28:25 0:28:30

58. (516) 3. MJ U16 LÜTTFRENK, Erik 2008 Gesamtschule Rhede 0:28:32 0:28:33

59. (680) 1. W45 MÖLDERS, Silke 1977 0:28:34 0:28:37

60. (622) 3. W50 BÖLTING, Annette 1972 0:28:36 0:28:38

61. (521) 2. WJ U14 TÜSHAUS, Mia 2010 Gesamtschule Rhede 0:29:03 0:29:06

62. (666) 2. W40 KRABBE, Michaela 1981 DJK SF 97/30 Lowick 0:29:19 0:29:26

63. (662) 1. WJ U20 KLÖTGEN, Charlotte 2004 0:29:29 0:29:32

64. (796) 2. W30 BÜYÜKKAYA, Sabrina 1989 0:29:48 0:29:49

65. (755) 6. M40 KRABBE, Klaus 1978 Club der blauen Helme 0:29:49 0:29:55

66. (783) 1. W55 SCHIEBER, Nicole 1966 SV Blau-Weiß Dingden 0:30:28 0:30:32

67. (633) 3. W40 FISCHER, Sabrina 1979 Die Fischers 0:31:25 0:31:32

68. (517) 3. WJ U14 MAJERT, Sophia 2010 Gesamtschule Rhede 0:32:22 0:32:24

69. (671) 7. M55 LEHMBRUCK, Dirk 1964 0:33:54 0:34:02

70. (675) 2. W55 MAIBOM, Birgit 1966 Lauftreff BW Dingden 0:33:52 0:34:02

71. (781) 8. M55 LENDRING, Stephan 1967 European Firefighters 0:35:05 0:35:12

72. (768) 4. WJ U14 SCHÜRBÜSCHER, Maya 2010 DJK SF 97/30 Lowick 0:35:55 0:35:58

73. (522) 6. MJ U14 WALK, Dean 2010 Gesamtschule Rhede 0:35:59 0:36:00

74. (767) 6. M45 SCHÜRBÜSCHER, Markus 1976 DJK SF 97/30 Lowick 0:35:57 0:36:00

75. (640) 2. W U23 GERBENER, Isabell 2001 0:36:03 0:36:10

76. (700) 2. MJ U20 PRIEß, Connor 2004 0:36:31 0:36:39

77. (740) 3. MJ U20 WISSING, Matthias 2004 0:36:31 0:36:39

78. (715) 3. M U23 SOMMER, Nico 2002 Freiwillige Feuerwehr Rhede 0:36:32 0:36:39

79. (636) 4. MJ U20 FRENK, Moritz 2004 0:36:31 0:36:39

80. (750) 4. M U23 EULER, Nils 2001 Feuerwehr Rhede 0:36:32 0:36:39

81. (729) 5. M U23 WEIDEMANN, Leif 2000 Freiwillige Feuerwehr Rhede 0:36:31 0:36:39

82. (751) 5. MJ U20 TEBROKE, Noah 2003 Feuerwehr Rhede 0:36:32 0:36:39

83. (706) 1. M80 SCHLÜTTER, Hermann 1940 TVRhede 1925 e. V. 0:38:01 0:38:05

DNF (615) W U23 ALBERS, Laura 2001
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5. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede

RHEDE » MONTAG, 3. OKTOBER 2022

WEIBLICH 
1. (719) 1. W35 TELAAR, Judith 1985 DJK SF 97/30 Lowick 0:22:06 0:22:08

2. (775) 1. WJ U14 SCHÖTTLER, Ellen 2010 Bocholter WSV 0:23:49 0:23:51

3. (791) 1. W U23 STOß, Alicia 2001 DJK SF 97/30 Lowick 0:24:02 0:24:07

4. (652) 1. W HÜLS, Judith 1995 0:25:05 0:25:10

5. (724) 2. W THEBINGBUSS, Annike 1996 0:25:06 0:25:11

6. (797) 1. W40 DÜNNEWALD, Jenny 1980 0:25:28 0:25:32

7. (737) 1. WJ U16 WESSELS, Marlene 2007 Team Wessels 0:25:28 0:25:34

8. (619) 1. W50 BECKMANN, Dagmar 1969 Rhede 0:26:50 0:26:55

9. (654) 2. W50 HÜLS-TERHART, Birgit 1969 DJK SF 97/30 Lowick 0:27:10 0:27:15

10. (776) 2. WJ U16 EPPING, Marieke 2008 0:27:41 0:27:41

11. (647) 1. W30 HELLMANN, Wiebke 1991 0:28:14 0:28:22

12. (680) 1. W45 MÖLDERS, Silke 1977 0:28:34 0:28:37

13. (622) 3. W50 BÖLTING, Annette 1972 0:28:36 0:28:38

14. (521) 2. WJ U14 TÜSHAUS, Mia 2010 Gesamtschule Rhede 0:29:03 0:29:06

15. (666) 2. W40 KRABBE, Michaela 1981 DJK SF 97/30 Lowick 0:29:19 0:29:26

16. (662) 1. WJ U20 KLÖTGEN, Charlotte 2004 0:29:29 0:29:32

17. (796) 2. W30 BÜYÜKKAYA, Sabrina 1989 0:29:48 0:29:49

18. (783) 1. W55 SCHIEBER, Nicole 1966 SV Blau-Weiß Dingden 0:30:28 0:30:32

19. (633) 3. W40 FISCHER, Sabrina 1979 Die Fischers 0:31:25 0:31:32

20. (517) 3. WJ U14 MAJERT, Sophia 2010 Gesamtschule Rhede 0:32:22 0:32:24

21. (675) 2. W55 MAIBOM, Birgit 1966 Lauftreff BW Dingden 0:33:52 0:34:02

22. (768) 4. WJ U14 SCHÜRBÜSCHER, Maya 2010 DJK SF 97/30 Lowick 0:35:55 0:35:58

23. (640) 2. W U23 GERBENER, Isabell 2001 0:36:03 0:36:10

DNF (615) W U23 ALBERS, Laura 2001
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5. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede

RHEDE » MONTAG, 3. OKTOBER 2022

MÄNNLICH 
1. (786) 1. M35 NIGLIAZZO, Giovanni 1983 0:17:57 0:17:57

2. (663) 1. M U23 SIEBERT, Jan 2001 LAZ Rhede 0:19:29 0:19:29

3. (502) 1. MJ U16 BECKMANN, Till 2007 Gesamtschule Rhede 0:19:56 0:19:57

4. (643) 1. M55 GRUNAU, Manfred 1967 DJK SF 97/30 Lowick 0:20:59 0:21:00

5. (630) 1. M60 ENK, Werner 1959 DJK SF 97/30 Lowick 0:21:06 0:21:08

6. (682) 2. M55 NACHTIGÄLLER, Jürgen 1967 Standard Werl 0:21:10 0:21:12

7. (649) 1. M45 HONKE, Rudolf 1977 0:21:19 0:21:20

8. (788) 1. M KEITEN-SCHMITZ, Till 1999 SG Borken 0:21:35 0:21:35

9. (664) 1. MJ U20 KOMATAR, Leon 2004 LZ 3 0:21:46 0:21:47

10. (501) 1. MJ U14 BECKMANN, Ole 2009 Gesamtschule Rhede 0:22:14 0:22:14

11. (717) 2. M35 STRATMANN, Matthias 1985 RC Tornado Rees 1994 e.V. 0:22:13 0:22:15

12. (677) 2. M MEINHARDT, Tobias 1996 LZ 3 0:22:23 0:22:24

13. (672) 3. M55 LENSING, Christian 1966 0:22:22 0:22:25

14. (703) 2. M45 ROSA, Marcell 1974 FSV Gütersloh 2009 0:22:31 0:22:33

15. (723) 2. M U23 TEWINKEL, Josef 2001 RSV Borken 0:23:02 0:23:02

16. (616) 1. M30 BAGUS, Daniel 1988 0:23:14 0:23:20

17. (772) 2. MJ U14 GUNSEL, Maximilian 2009 Bocholter WSV 0:23:49 0:23:51

18. (681) 3. M35 MÖLLMANN, Lars 1983 0:23:49 0:23:54

19. (734) 1. M40 WESSELS, Andre 1980 Team Wessels 0:23:51 0:23:58

20. (638) 2. M30 GARVERT, Sebastian 1988 0:24:01 0:24:05

21. (777) 3. MJ U14 EPPING, Jan 2010 0:24:06 0:24:06

22. (790) 4. M55 STOß, Heiko 1967 DJK SF 97/30 Lowick 0:24:02 0:24:07

23. (701) 2. M40 REICHENBERG, Christian 1981 0:24:07 0:24:11

24. (644) 4. M35 HAJDUK, Sebastian 1985 0:24:19 0:24:20

25. (728) 5. M35 VOLKENHOFF, Jonas 1985 KC Gossenkinder 0:24:30 0:24:34

26. (745) 3. M REICHEL, Christian 1995 0:24:48 0:24:56

27. (659) 4. M ISENBORT, Niklas 1995 0:25:06 0:25:12

28. (651) 1. M50 HÜLS, Frank 1970 0:25:14 0:25:18

29. (785) 3. M45 KRUSE, Christoph 1973 Löschzug Burlo 0:25:15 0:25:20

30. (726) 2. M60 TÜSHAUS, Peter 1962 Flora-Hof Kampfteam 0:25:17 0:25:20

31. (798) 3. M40 DÜNNEWALD, Dirk 1980 Bioland Dünnewald 0:25:27 0:25:32

32. (629) 4. MJ U14 EMMING, Ole 2009 0:25:37 0:25:40

33. (661) 2. M50 KLÖTGEN, Burkhard 1969 DJK Rhede 0:26:08 0:26:12

34. (512) 5. MJ U14 KRASENBRINK, Lennard 2010 Gesamtschule Rhede 0:26:11 0:26:12

35. (713) 4. M40 SCHOLZ, Matthias 1982 0:26:15 0:26:18

36. (634) 5. M FÖCKING, Lars 1995 0:26:26 0:26:34

37. (787) 3. M60 THEIßEN, Dirk 1960 TV Rhede 0:26:40 0:26:43

38. (519) 1. MJ U18 NUTZEBLUM, Julius 2006 Gesamtschule Rhede 0:26:55 0:26:56

39. (504) 2. MJ U16 BUßKAMP, Arne 2008 Gesamtschule Rhede 0:26:59 0:27:00

40. (709) 5. M55 SCHLÜTTER, Klaus 1966 0:27:03 0:27:07

41. (628) 3. M50 EMMING, Andre 1971 0:27:09 0:27:13

42. (518) 5. M40 MAJERT, Torsten 1979 Gesamtschule Rhede 0:27:27 0:27:37

    JEDERMANN-LAUF (5 KM)   ·   WERTUNG NACH GESCHLECHT
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5. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede

RHEDE » MONTAG, 3. OKTOBER 2022

MÄNNLICH 
43. (635) 4. M45 FRENK, Helmut 1976 0:28:05 0:28:08

44. (699) 5. M45 PORATH, Andre 1974 0:28:15 0:28:19

45. (617) 6. M BARBETTA, Davide 1998 0:28:13 0:28:22

46. (784) 6. M55 OVERKÄMPING, Bernhard 1964 0:28:25 0:28:30

47. (516) 3. MJ U16 LÜTTFRENK, Erik 2008 Gesamtschule Rhede 0:28:32 0:28:33

48. (755) 6. M40 KRABBE, Klaus 1978 Club der blauen Helme 0:29:49 0:29:55

49. (671) 7. M55 LEHMBRUCK, Dirk 1964 0:33:54 0:34:02

50. (781) 8. M55 LENDRING, Stephan 1967 European Firefighters 0:35:05 0:35:12

51. (522) 6. MJ U14 WALK, Dean 2010 Gesamtschule Rhede 0:35:59 0:36:00

52. (767) 6. M45 SCHÜRBÜSCHER, Markus 1976 DJK SF 97/30 Lowick 0:35:57 0:36:00

53. (700) 2. MJ U20 PRIEß, Connor 2004 0:36:31 0:36:39

54. (740) 3. MJ U20 WISSING, Matthias 2004 0:36:31 0:36:39

55. (715) 3. M U23 SOMMER, Nico 2002 Freiwillige Feuerwehr Rhede 0:36:32 0:36:39

56. (636) 4. MJ U20 FRENK, Moritz 2004 0:36:31 0:36:39

57. (750) 4. M U23 EULER, Nils 2001 Feuerwehr Rhede 0:36:32 0:36:39

58. (729) 5. M U23 WEIDEMANN, Leif 2000 Freiwillige Feuerwehr Rhede 0:36:31 0:36:39

59. (751) 5. MJ U20 TEBROKE, Noah 2003 Feuerwehr Rhede 0:36:32 0:36:39

60. (706) 1. M80 SCHLÜTTER, Hermann 1940 TVRhede 1925 e. V. 0:38:01 0:38:05

Anzahl Teilnehmer: 84

    JEDERMANN-LAUF (5 KM)   ·   WERTUNG NACH GESCHLECHT
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5. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede

RHEDE » MONTAG, 3. OKTOBER 2022

MÄNNER
1. (788) 8. M KEITEN-SCHMITZ, Till 1999 SG Borken 0:21:35

2. (677) 12. M MEINHARDT, Tobias 1996 LZ 3 0:22:24

3. (745) 26. M REICHEL, Christian 1995 0:24:56

4. (659) 27. M ISENBORT, Niklas 1995 0:25:12

5. (634) 36. M FÖCKING, Lars 1995 0:26:34

6. (617) 45. M BARBETTA, Davide 1998 0:28:22

JUNIOREN U23
1. (663) 2. M SIEBERT, Jan 2001 LAZ Rhede 0:19:29

2. (723) 15. M TEWINKEL, Josef 2001 RSV Borken 0:23:02

3. (715) 55. M SOMMER, Nico 2002 Freiwillige Feuerwehr Rhede 0:36:39

4. (750) 57. M EULER, Nils 2001 Feuerwehr Rhede 0:36:39

5. (729) 58. M WEIDEMANN, Leif 2000 Freiwillige Feuerwehr Rhede 0:36:39

SENIOREN M30
1. (616) 16. M BAGUS, Daniel 1988 0:23:20

2. (638) 20. M GARVERT, Sebastian 1988 0:24:05

SENIOREN M35
1. (786) 1. M NIGLIAZZO, Giovanni 1983 0:17:57

2. (717) 11. M STRATMANN, Matthias 1985 RC Tornado Rees 1994 e.V. 0:22:15

3. (681) 18. M MÖLLMANN, Lars 1983 0:23:54

4. (644) 24. M HAJDUK, Sebastian 1985 0:24:20

5. (728) 25. M VOLKENHOFF, Jonas 1985 KC Gossenkinder 0:24:34

SENIOREN M40
1. (734) 19. M WESSELS, Andre 1980 Team Wessels 0:23:58

2. (701) 23. M REICHENBERG, Christian 1981 0:24:11

3. (798) 31. M DÜNNEWALD, Dirk 1980 Bioland Dünnewald 0:25:32

4. (713) 35. M SCHOLZ, Matthias 1982 0:26:18

5. (518) 42. M MAJERT, Torsten 1979 Gesamtschule Rhede 0:27:37

6. (755) 48. M KRABBE, Klaus 1978 Club der blauen Helme 0:29:55

SENIOREN M45
1. (649) 7. M HONKE, Rudolf 1977 0:21:20

2. (703) 14. M ROSA, Marcell 1974 FSV Gütersloh 2009 0:22:33

3. (785) 29. M KRUSE, Christoph 1973 Löschzug Burlo 0:25:20

4. (635) 43. M FRENK, Helmut 1976 0:28:08

5. (699) 44. M PORATH, Andre 1974 0:28:19

6. (767) 52. M SCHÜRBÜSCHER, Markus 1976 DJK SF 97/30 Lowick 0:36:00
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5. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede

RHEDE » MONTAG, 3. OKTOBER 2022

SENIOREN M50
1. (651) 28. M HÜLS, Frank 1970 0:25:18

2. (661) 33. M KLÖTGEN, Burkhard 1969 DJK Rhede 0:26:12

3. (628) 41. M EMMING, Andre 1971 0:27:13

SENIOREN M55
1. (643) 4. M GRUNAU, Manfred 1967 DJK SF 97/30 Lowick 0:21:00

2. (682) 6. M NACHTIGÄLLER, Jürgen 1967 Standard Werl 0:21:12

3. (672) 13. M LENSING, Christian 1966 0:22:25

4. (790) 22. M STOß, Heiko 1967 DJK SF 97/30 Lowick 0:24:07

5. (709) 40. M SCHLÜTTER, Klaus 1966 0:27:07

6. (784) 46. M OVERKÄMPING, Bernhard 1964 0:28:30

7. (671) 49. M LEHMBRUCK, Dirk 1964 0:34:02

8. (781) 50. M LENDRING, Stephan 1967 European Firefighters 0:35:12

SENIOREN M60
1. (630) 5. M ENK, Werner 1959 DJK SF 97/30 Lowick 0:21:08

2. (726) 30. M TÜSHAUS, Peter 1962 Flora-Hof Kampfteam 0:25:20

3. (787) 37. M THEIßEN, Dirk 1960 TV Rhede 0:26:43

SENIOREN M80
1. (706) 60. M SCHLÜTTER, Hermann 1940 TVRhede 1925 e. V. 0:38:05

MÄNNL. JUGEND U14
1. (501) 10. M BECKMANN, Ole 2009 Gesamtschule Rhede 0:22:14

2. (772) 17. M GUNSEL, Maximilian 2009 Bocholter WSV 0:23:51

3. (777) 21. M EPPING, Jan 2010 0:24:06

4. (629) 32. M EMMING, Ole 2009 0:25:40

5. (512) 34. M KRASENBRINK, Lennard 2010 Gesamtschule Rhede 0:26:12

6. (522) 51. M WALK, Dean 2010 Gesamtschule Rhede 0:36:00

MÄNNL. JUGEND U16
1. (502) 3. M BECKMANN, Till 2007 Gesamtschule Rhede 0:19:57

2. (504) 39. M BUßKAMP, Arne 2008 Gesamtschule Rhede 0:27:00

3. (516) 47. M LÜTTFRENK, Erik 2008 Gesamtschule Rhede 0:28:33

MÄNNL. JUGEND U18
1. (519) 38. M NUTZEBLUM, Julius 2006 Gesamtschule Rhede 0:26:56
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MÄNNL. JUGEND U20
1. (664) 9. M KOMATAR, Leon 2004 LZ 3 0:21:47

2. (700) 53. M PRIEß, Connor 2004 0:36:39

3. (740) 54. M WISSING, Matthias 2004 0:36:39

4. (636) 56. M FRENK, Moritz 2004 0:36:39

5. (751) 59. M TEBROKE, Noah 2003 Feuerwehr Rhede 0:36:39

FRAUEN
1. (652) 4. W HÜLS, Judith 1995 0:25:10

2. (724) 5. W THEBINGBUSS, Annike 1996 0:25:11

JUNIORINNEN U23
1. (791) 3. W STOß, Alicia 2001 DJK SF 97/30 Lowick 0:24:07

2. (640) 23. W GERBENER, Isabell 2001 0:36:10

DNF (615) W ALBERS, Laura 2001

SENIORINNEN W30
1. (647) 11. W HELLMANN, Wiebke 1991 0:28:22

2. (796) 17. W BÜYÜKKAYA, Sabrina 1989 0:29:49

SENIORINNEN W35
1. (719) 1. W TELAAR, Judith 1985 DJK SF 97/30 Lowick 0:22:08

SENIORINNEN W40
1. (797) 6. W DÜNNEWALD, Jenny 1980 0:25:32

2. (666) 15. W KRABBE, Michaela 1981 DJK SF 97/30 Lowick 0:29:26

3. (633) 19. W FISCHER, Sabrina 1979 Die Fischers 0:31:32

SENIORINNEN W45
1. (680) 12. W MÖLDERS, Silke 1977 0:28:37

SENIORINNEN W50
1. (619) 8. W BECKMANN, Dagmar 1969 Rhede 0:26:55

2. (654) 9. W HÜLS-TERHART, Birgit 1969 DJK SF 97/30 Lowick 0:27:15

3. (622) 13. W BÖLTING, Annette 1972 0:28:38

SENIORINNEN W55
1. (783) 18. W SCHIEBER, Nicole 1966 SV Blau-Weiß Dingden 0:30:32

2. (675) 21. W MAIBOM, Birgit 1966 Lauftreff BW Dingden 0:34:02
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WEIBL. JUGEND U14
1. (775) 2. W SCHÖTTLER, Ellen 2010 Bocholter WSV 0:23:51

2. (521) 14. W TÜSHAUS, Mia 2010 Gesamtschule Rhede 0:29:06

3. (517) 20. W MAJERT, Sophia 2010 Gesamtschule Rhede 0:32:24

4. (768) 22. W SCHÜRBÜSCHER, Maya 2010 DJK SF 97/30 Lowick 0:35:58

WEIBL. JUGEND U16
1. (737) 7. W WESSELS, Marlene 2007 Team Wessels 0:25:34

2. (776) 10. W EPPING, Marieke 2008 0:27:41

WEIBL. JUGEND U20
1. (662) 16. W KLÖTGEN, Charlotte 2004 0:29:32

Anzahl Teilnehmer: 84
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